
REKAPITULACE

Stavba: Stavební úpravy zimního stadionu - III. etapa

. Předpokládaná cena Předpokládaná cenaČíslo změny Nazev Popis položky změny (bez DPH) změny (bez DPH) Stav
stavebního celku VCP MNP

Změna 1 Podlahy povlakové + e/ektroinsta/ačnl lišty 0,00 Kč -81 616,30 KČ Odsouhlaseno

MNP SO 01 Odpočet neprováděných povlakových podlah aelektroinstalačních lišt
Změna 1 Podlahy povlakové a keramická dlažba 167 481,77 Kč O, 00 KČ Odsouhlaseno

VCP SO 01 Záměna povlakové krytiny za krytinu penízkovou zátěžovou,navýšeni plochy keramických podlah
Změna 1 Provizorní přípojka vody " předstěnový systém pro WC 192 755,00 KČ O, 00 KČ Odsouhlaseno

VCP ZTI Propojeni vody do stávaj/c/ch objektů (305 a 297) a doplněni'předstěnového systému pro WC
Změna 1 E/ektroinstalačn/ trubky a krabice 19 064, 00 Kč O, 00 KČ Odsouhlaseno

. Přívod pro zásuvkovou skříň a přidané zásuvky v kancelářiVCP E|ektro|nsta|ace vedoucího provozu, doplnění trubky tuhé záměna za
e/ektroinstalačn/ lišty

Změna 2 Dodávka a montáž hliníkových vrat 138 456,58 Kč O, 00 Kč Odsouhlaseno

VCP SO 01 Dodávka a montáž 2ks h/in/kových vrat (2350*2370mm a2370*2370mm) včetně demontáže stávaj/c/ch ocelových vrat
Změna 3 Nátěr stávaj/c/ fasády 58 799, 11 Kč O, 00 KČ Odsouhlaseno

VCP SO 01 Nátěr fasády z důvodu barevného sjednocení fasádních pásků -západní fasáda

576 556,46 Kč -81 616,30 Kč 494 940,16 Kč

Za zhotovitele: Za AD a TDI: Za objednatele:



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/MZS STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill

O: SO 01 Vlastni objekt - Ill. etapa

R: 1 Stavební část 1. NP

Cen.
soustava

P.č Číslo položk Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 776 Podlahy povlakové -72 980,03
220 776511000ROC Lepeni povlakových podlah pryžových pouze lepeni - pryž ve specifikaci x000D m2 21,14000: -163,00' -3 445,82 800-775 jRTs 19/ l

i · ;z pásů ' · i
21,14000

222!776572100RT1 Položeni povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve m2 i 43,10000: -150,00, -6 465,00'800-775 RTS 19/1

l specifikaci x000D i ! ' !lepených, z pásů textilních l i l f !
všívaných a vpichovaných
43,10000

226 697410112 Koberec zátěžový tl.9 mm 1900 g/m2 na gumové podkl.vrstvě, dodávka l m2 54,74100} -505,00! -27 644,21j Vlastni
54,74100

227 6974109842 Pryžová zátěžová podlaha tl.12 mm, dodávka
21,14+7,2

m2 i 28,34000 -1 250,00! -35 425,00j Vlastni

Díl: M24 Elektroinstalace I.NP a II.NP
88 77651 1000ROQ E|ektriinsta|ační |išty-vk|ádaci LHD 20x20 lišta hranatá(3m),DVOjITÝ ZÁMEK,D+M m 12,00000

f12,00000
89 776572100RT1E|ektriinsta|ačni lišty-vkládací LHD 40X20 lišta hranatá(3m),DVOjITÝ ZÁMEK,D+M m 10,00000!

všívaných a vpichovaných
10,00000

31 j697410112 Elektriinstalační lišty-vkládací LHD 20X20 lišta hranatá(3m),DVOjITÝ ZÁMEK,D"M m 20,00000i
20,00000

35 6974109842 Elektriinstalačni lišty-vkládací LHD 40x20 lišta hranatá(3m),DVOjITÝ ZÁMEK,D"M m 7,00000j
7,00000

36 6974109842 E|ektriinsta|ačni lišty-vkládací LHD 40X40 lišta hranatá(3m),DVOjITÝ ZÁMEK,D+M m 54,00000j
54,00000

CELKEM

-8 636,00
-66,00j -792,00j800-775 RTS 19/ l

-82,00 -820,00j800-775 RTS 19/ I

-66,00 -1 320,00 Vlastni

-82,00j -574,00 Vlastni

-95,00! -5 130,00' Vlastni

-81 616,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019MlZS STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill

O: SO 01 Vlastní objekt - Ill. etapa

R: 1 Stavební část 1. NP

P.č-Čislo polož Název položky MJ množství
Díl: 34 Stěny a příčky

3 340238211RTZazdivka otvoru o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami m2 i 0.72000!
'pálenými tloušt'ky do 100 mm - otvory v I.NP m.č.1.87 , l :

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
26j631361921R1" D"M vyztuženi nosné části geberitu pásovinou pro zpevněni příček kus 14.000001

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
43 9500126 Vyklízeni prostor v šatnách kancelářích a chodbách-vybaveni šaten a kanceláři- ! hod 55.00000Ĺ

stoiany,boxY,sto|Y,žid|e,skříně aj.včetně nakládky' a skládky i
Díl: 97 Proražení otvorů
117 i971042461ROiVybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušt'ky do kus 2,00000j

l 1600 mm v místě vedeni ležaté kanalizace
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
201 :771101115RO Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnáni podkladů samonivelačni , m2 ' 13.450001

hmotou ti. do 10 mm m.č.1.78a 1.89 l i l
7,65 + 5,8

202!771101210RTí Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m.č.1.78 a 1.89 m2 i 13.45000;
13,45000

203 771130111RO Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m.č.1.78 a 1.89 m 23,08000
23,08000

204 771479001RO Řezáni dlaždic pro soklíky m.č.1.78 a 1.89 m 23,08000

23.08
205 771575107RTIMontáž podlah z dlaždic keramických 300x300mm, režných nebo glazovaných, . m2 13,45000:

Ĺhladkých, kladených do flexibilního tmele m.č.1.78 a 1.89 m.č.1.78a 1.89 i
13,45000

210 5976423000 Dlažba keramická 300 x 300 mm TAURUS h=0,9 matný povrch R12, dodávka m2 14,80000;
m.č.1.78 a 1.89 ,
14.8

Díl: 776 Podlahy povlakové
216 776101115ROĹPřipravné práce vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou m2 61.60000j

položky neobsahují žádný materiál m.č.1.85

cena l MJ Celkem Ceník
396,72

551,00! 396,72 801-4

9 800,00
700,00! 9 800,001801-1 !

11 990,00
218,00: 11 990,00{801-1 i

i
3 000,00

1 500,00j 3 000,00'801-3 j

18 357,62
110,00 1 479,50 800-771 '

40,00; 538,00 ,800-771

103,00j 2 377,24!800-771 i

81,00j 1 869,48 800-771 !

492,00' 6 617,40 800-771

370,001 5 476,00'

123 937,43
120,00 7 392,00:800-775

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/MZS STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill

O: SO 01 Vlastní objekt - Ill. etapa

R: 1 Stavební část 1. NP

P.č-Čislo polož Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník
61,60000

217 776101121RO Přípravné práce penetrace podkladu m.č.1.85 l m2 ! 61,60000! 18,00| 1 108,80j800-775 i
61,6

218 776411000R1" Lepeni podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepeni - soklík ve i m l 67,17000! 35,00Í 2 350,95 j800-775
specifikaci m.č.1.85 ' ' ' i i
67,17000

220 776511000RO Lepeni povlakových podlah pryžových pouze lepení - pryž ve l m2 61,60000; 163,00Ĺ 10 040,80Ĺ800-775 l
specifikaci_x000Dm.č.1.85 i , i
Z pásů i l , ,

61,60000
224 585813000 vyrovnávací stěrka opravná; cementová; samonive|ační; pro interiér m.č.1.85 kg , 86,24000; 43,00j 3 708,32 |SPCM i

86,24000
225 58581697.A penetrační hmota vodou ředitelná: disperzní: zvýšení přilnavosti, úprava savosti kg ' 1,85000| 88,00! 162,80|SPCM

podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá m.č.1.85 ' ' l :
1,85000

227 6974109842 Fj Penízková zátěžová podlaha tl.6mm, černá dodávka m.č.1.85 a 1.104 ! m2 ' 90,24000' 1 099,00' 99 173,76; l
i ' l

82,74+7,5

Celkem 167 481,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2019/IIIZSF STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill - Nátěr fasády + vrata

O: SO 01 Dodávka a montáž hliníkových vrat

R: 1 Dodávka a montáž hliníkových vrat

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava Cenová

P.č-Čislo položky . Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 990,00

1 ,941955002R00 ÍLešenI lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 . 9,00000 110,00j 990,00!800-3 ,RTS 19/1 )1ndiv
(1+.3)"1,3

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 j968071 136R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 i kus

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
2+2

3 968072558R00 Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do l m2 '
1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kq/m2) vrat, plochy' do 5 m2 l '
2,35*2,37
2,37*2,37

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 1999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně : t '

l
i vnějších plast'ů
' výšky do 6 m, l

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,3,:
Součet: : 0,02350

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
5 |767652210R00 Montáž vrat otočných, osazených do ocelové konstrukce, o ploše do 6 m2 l kus '

včetně dokončení okování dvířek průchodových,
2

6 5534451DOD Hliníkové dveře 2370/2370 mm,, dodávka i kus
Systém: Aliplast Superial 800
2x dveřní křídlo
2- křídlové dveře, ven otvíravé, LEVÉ s prahem
čistý průchod dveřmi: 2091 (soum) x 2944 mm

9,00000

2 883,38
4,00000 100,00 400,00 801-3 RTS 19/1 lndiv

4,00000
11,18640: 222,00 2 483,38 801-3 RTS19/1 1Indiv

5,56950
5,61690

0,02350 300,00
7,05
7,05j801-4 !RTS19/| |Indiv

i !
l i j

0,02350

2,00000 3 730,00
133 817,36

7 460,00 800-767 RTS 19/ l Indiv

2,00000
1,00000 62 250,00 62 250,00 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/lllZSF STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill - Nátěr fasády + vrata

O: SO 01 Dodávka a montáž hlinIkových vrat

R: 1 Dodávka a montáž hliníkových vrat

P.č_Čislo položky Název položky
Kováni' - štítové, klika-klika, nerez
- 3-bodový zámek GU Secury Aut.
- cyhndrická vložka
Zasklení: - 2x AL Plech
1

7 5534452DOD HlinIkové dveře 2350/2370 mm,, dodávka
Systém: Aliplast Superial 800
2x dveřní křídlo
2- křídlové dveře, ven otvíravé, LEVÉ s prahem
čistý průchod dveřmi: 2071 (soum) x 2944 mm

Kováni: - štítové, klika-klika, nerez
- 3-bodový zámek GU Secury Aut.
- cylindrická vložka
Zasklení: - 2x Al. Plech
1

8 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

Díl: 783 Nátěry
9 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické 2x email,

zárubně : (2,37+2,35+2,37)*0,20
10 ;783226100R00 1Nátěry kov.stavebnich dop|ňk.konstrukcí syntetické základní,

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,41800
11 783903811R00 ;Ostatní práce odmaštěni chemickými rozpuštědly

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,41800
12 783904811R00 'Ostatní práce odrezivěni kovových konstrukci

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,41800
|DI1: 999 Poplatky za skládky

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava Cenová

Ceník l platnost úroveň

kus '
1,00000
1,00000 62 000,00 62 000,00j iVlastni Indiv

1,00000
% , 1 317,10000

m2

m2 I

1,41800
1,41800
1,41800
1,41800
1,41800
1,41800
1,41800,
1,41800

1,60

144,00

56,00

48,00

14,00

2 107,36j800-767 rts 19/ l jndiv

371,51
204,19 800-783 ;RTS 19/ i jlndiv

79,41j800-783 :RTS 19/ l llndiv

m2 !

m2 .

68,06j800-783 RTS 19/ l Indiv

19,851800-783 RTS 19/ l -lndiv

134,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2019MIZSF STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill - Nátěr fasády " vrata

O: SO 01 Dodávka a montáž hliníkových vrat

R: 1 Dodávka a montáž hliníkových vrat

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava Cenová

P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost úroveň
13 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 0,67118 200,00 134,24 801-3 RTS19/1 lndiv

Demontazni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
3, :
Součet: : 0,67118 0,67118

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
14 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti

pro vodorovnou dopravu
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
3, :
Součet: : 0,67118

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
3, :
Součet: : 0,67118

16 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

253,04
67,12 822-1 }RTS19/1 lndivt 0,67118 100,00

0,67118
t 0,671181 170,00

0,67118
t 6,71184: 10,00

6,71184
t 0,67118i 7,OO!

k

114,10 801-3 RTS19/1 |lndiv

67,12 801-3 RTS19/1 lndiv

3, :
Součet: : 6,71184

17 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění
s hrubým urovnáním,
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,70 800-6 rts19/1 jlndiv

3, :
Součet: : 0,67118 0,67118

Celkem 138 456,58j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2019/lllZSF STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill - Nátěr fasády " vrata

O: SO 01 Nátěr keramické fasády

R: 2 Nátěr keramické fasády

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava Cenová

P.č_Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost úroveň
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 36 667,63

1 !620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z postaveného lešení i m2 ' 89,68750 4 125,63 801-1 iRTS19/1 )ndiv
Ís ramy a zaruonerm, zaoracm, predmetu oplechovaní apocL, které se zřizuji ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu

nástřikem plastických (lepivých) maltovin
Pohled západní : 89,68750
(2,4*2,4)"(1,2*1,5)"(1,2*2,4)"(2,4*1,5)"(4,8*1,5)*6"(1,8*2,4)*2"(2,4*1,5)*2"(3,55*2,65)"(2 ,4*1,5)
"(1,5*2,4)

2 622412323RT2 Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 3-4, m2 : 106,00000; 214,00j 22 684,00 801-1 RTS19/1 Indiv
Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 106,00000 106,00000

3 622904115R00 Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 i 106,00000 93,00 9 858,00 801-1 }RTS19/1 lndiv
Západní : 48+58 106,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
4 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 .

Západní : (48"58)*1,5
5 946941 102RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 sada i

159,00000'
t159,00000

1,00000:
1,00000

10,00000:

110,001

602,00!
1

22 035,00
17 490,00|800-3 ;RTS19/| Indiv

602,00 800-3 RTS19/1 lndiv

6 946941192RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového den
lešení (věže)
plochy 2,5 x 1 45 m, pracovni výškv do 4.2 m i

10
7 946941802RT1 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovni výšky do sada

351,00j 3 510,00 800-3 RTS19/1 lndiv
l
á

10,00000
1,00000 433,00j
1,00000

433,00 800-3 ,RTS19/1 Indiv
1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
8 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášt'ú
výškv do 6 m,

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,3,4, :

96,48
t 0,32159 300,001 96,48 801-4 RTS19/1 lndiv

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 2019/MZSF STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS - ETAPA Ill - Nátěr fasády " vrata

O: SO 01 Nátěr keramické fasády

R. 2 Nátěr keramické fasády

P č_ Číslo položky Název položky
Součet: : 0,32159

MJ Množství Cena l MJ Celkem
0,32159

Cen.
soustava Cenová

Ceník l platnost úroveň

Celkem 58 799,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


